SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
PHARMA
50003 / 3.4 / 2023-10-23 / MH / EU
Domaine d'application / emploi prévu
	· Système de montage pour la mesure de la température en relation avec des
capteurs de température des types TSBP/M01/..., TSMP/M01/...
	· Mesure de la température en tubes (diamètre DN10...DN100) et réservoirs
	· Démontage du capteur sans ouverture du process

Système de montage
ESP-G/-W
50 bars maxi
Conforme à la norme sur les pièces moulées (DIN 11865)
Remarque
La spécification technique des raccords en T satisfait, si non mentionné autrement, à la norme DIN 11866. Les teneurs en
ferrite delta indiquées ne sont valables qu'au moment de la livraison. Un traitement mécanique après la livraison peut
entraîner une élévation de la teneur en ferrite delta. Des modèles personnalisés sont possibles sur demande.
3 PHARMAPHARMadapt ESP – modèle droit
Système de montage ESP-G-... DN10...DN20
Arête vive
Système de montage ESP-G-... DN10...DN20
DIN 11866 série B / ISO 1127
Type DN L [mm] Tube D x w [mm] adapté pour
ESP-G-ISO-8 8 64 13,5 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-10 10 68 17,2 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-15 15 72 21,3 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-20 20 110 26,9 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série C / OD Tube / cotes selon ASME BPE
Type DN L [mm] Tube D x w [mm] adapté pour
ESP-G-ASME-1/2" 1/2" 95 12,7 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-3/4" 3/4" 102 19,05 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série A
Type DN L [mm] Tube D x w [mm] adapté pour
ESP-G-DIN2-10 10 70 13 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-15 15 70 19 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-20 20 80 23 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
4PHARMA PHARMadapt ESP – modèle droit
Système de montage ESP-G-... DN25...DN100Système de montage ESP-G-... DN25...DN100
DIN 11866 série B / ISO 1127 (Ⓐ : conforme à 3-A)
Type DN L [mm] Tube D x w [mm] adapté pour
ESP-G-ISO-25 Ⓐ 25 120 33,7 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-32 Ⓐ 32 130 42,4 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-40 Ⓐ 40 130 48,3 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-50 Ⓐ 50 180 60,3 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-65 Ⓐ 65 220 76,1 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-80 Ⓐ 80 260 88,9 x 2,3 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série C / OD Tube / cotes selon ASME BPE (Ⓐ : conforme à 3-A)
Type DN L [mm] Tube D x w [mm] adapté pour
ESP-G-ASME-1" Ⓐ 1" 108 25,4 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-1½" Ⓐ 1½" 120,6 38,1 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-2" Ⓐ 2" 146 50,8 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-2½" Ⓐ 2½" 158,8 63,5 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-3" Ⓐ 3" 171,4 76,2 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-4" Ⓐ 4" 209,6 101,6 x 2,11 TSxP / M01 / ... / 83
DIN 11866 série A (Ⓐ : conforme à 3-A)
Type DN L [mm] Tube D x w [mm] adapté pour
ESP-G-DIN2-25 Ⓐ 25 100 29 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-40 Ⓐ 40 120 41 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-50 Ⓐ 50 160 53 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-65 Ⓐ 65 210 70 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-80 Ⓐ 80 260 85 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-100 Ⓐ 100 310 104 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 83
Arête vive
5 PHARMAPHARMadapt ESP – modèle droit
Désignation de commande pour les systèmes de montage ESP-G
ESP-G- Système de montage droit, Certificat de réception 3.1 selon DIN EN 10204 compris

standard : FΔ < 1 % – classe 2
FΔ < 0,5 % – classe 3
FΔ < 0,5 % – norme de Bâle II
matériau du tube : 1.4404 (AISI 316L), teneur en soufre conforme
ASME BPE, extrémités à souder seulement
ESP-G- DIN2 / 40 / 0,8 / X
Options
RAC	 Certificat de rugosité de surface avec protocole de mesure
DFC	 Certificat de teneur en ferrite delta avec protocole de mesure
6PHARMA PHARMadapt ESP – modèle coudé
Système de montage ESP-W-... DN10...DN15Système de montage ESP-W-... DN10...DN15
 Arête vive
DIN 11866 série A
Type DN a [mm] L [mm] Tube D x w
[mm] adapté pour
ESP-W-DIN2-10 10 35 62 13 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-DIN2-15 15 35 64,5 19 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série B / ISO 1127
Type DN a [mm] L [mm] Tube D x w
[mm] adapté pour
ESP-W-ISO-8 8 32 59 13,5 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-ISO-10 10 34 63,5 17,2 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-ISO-15 15 36 63 21,3 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série C / OD Tube / cotes selon ASME BPE
Type DN a [mm] L [mm] Tube D x w
[mm] adapté pour
ESP-W-ASME-1/2" 1/2" 47,5 74,5 12,7 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-ASME-3/4" 3/4" 50,8 80,3 19,05 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
7 PHARMAPHARMadapt ESP – modèle coudé
Système de montage ESP-W-... DN20...DN25
  Arête vive
DIN 11866 série A
Type DN a [mm] L [mm] Tube D x w
[mm] adapté pour
ESP-W-DIN2-20 20 40 69 23 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-DIN2-25 25 50 85 29 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série B / ISO 1127
Type DN a [mm] L [mm] Tube D x w
[mm] adapté pour
ESP-W-ISO-20 20 55 88 26,9 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 série C / OD Tube / cotes selon ASME BPE
Type DN a [mm] L [mm] Tube D x w
[mm] adapté pour
ESP-W-ASME-1" 1" 54 85 25,4 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37